
３．  円 (税込み)

４．  円 (税抜き）

５．  円 (税込み)

６．  円 (税抜き）

７．

８．

１０.

1１．

円

入　札　結　果　公　表　書

工 事 概 要

落 札 の 有 無 有

最低制限比較価格 3,338,000

２．
入 札 の 種 類

令和５年度大淀町営斎場火葬設備更新工事

契 約 期 間

無効 ㈱コモンテックス

（以上）

3,338,000 高砂炉材工業㈱

辞退 富士建設工業㈱

落 札 者 名 高砂炉材工業㈱

９． 落 札 価 格

・ろ号炉主燃焼室部分修繕
・い、ろ、は号炉断熱扉耐火物取替
・は号炉耐火台車（上部）取替
・台車運搬車改造

3,671,800  円

機械器具設置工事

令和６年３月２５日まで

指名競争入札（郵便入札）
（入札手続きの方法）

最 低 制 限 価 格 3,671,800

予 定 価 格 4,125,000

入札書比較価格 3,750,000

開 札 の 場 所 大淀町役場　３階　３０１会議室

番 号 第５－環工１号

場 所 大淀町　下渕　地内

様式第４号

１． 契 約 の 内 容

件 名

工 事 種 別

入 札 価 格 再 入 札 価 格

開 札 の 日 時 令和６年１月３０日（火）午後１時３０分

（税込み）

入 札 者 氏 名


